П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.05.2018                   г .  Ставрополь                  №  803

Об организации движения
транспортных средств
05 мая 2018 года на
территории города Ставрополя

В целях обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение транспортных средств с 10 час. 30 мин.

до 13 час. 00 мин. 05 мая 2018 года по улице Ленина (нечетная сторона) на

участке от площади 200-летия города Ставрополя до проспекта Кулакова, по

улице Лермонтова (четная сторона) на участке от улицы Ленина до улицы

Доваторцев, по улице Доваторцев (нечетная сторона) на участке от улицы

Лермонтова до улицы  Тельмана.

2. Объезд участков прекращения движения транспортных средств

осуществлять по проспекту Кулакова, улице Лермонтова, улице Ленина,

улице Доваторцев.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Транссигнал»

выполнить установку информационных панно, указателей и дорожных

знаков в соответствии со схемой, разработанной комитетом городского

хозяйства администрации города Ставрополя.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                    А.Х. Джатдоев